
ZARZĄDZENIE NR 84/2017
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia składu Komitetu Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2017 r. poz. 1023) oraz § 1 ust. 7 Uchwały Nr XXXIII/13/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
20 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 
Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji w następującym składzie:

1. Anna Tumas - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej,

2. Magdalena Klimczak - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej,

3. Dorota Pietrucik - Dyrektor Publicznego Gimnazjum,

4. Sylwia Kotarba - Dyrektor Miejskiej Szkoły Podstawowej,

5. Urszula Drozdowska - Dyrektor Przedszkola Miejskiego,

6. Andżelika Godyk-Kijewska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego,

7. Paula Piechaczyk - przedstawiciel Urzędu Miejskiego,

8. Henryk Drozdowski - przedstawiciel Urzędu Miejskiego,

9. Wiesław Wyrwaszewski - przedstawiciel Urzędu Miejskiego,

10. Zbigniew Grubka - przedstawiciel podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą na obszarze 
rewitalizacji,

11. Iwona Czech - przedstawiciel podmiotu prowadzącego na obszarze rewitalizacji działalność społeczną, 
w tym organizacji pozarządowej.

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa załącznik do Uchwały Nr XXXIII/13/17 Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania 
składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji.

§ 3. Komitet Rewitalizacji powołuję na okres 3 lat licząc od dnia pierwszego posiedzenia Komitetu 
Rewitalizacji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inicjatyw i Rozwoju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: 6EE8EA45-9EBE-4A35-897B-E22955F942F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W 2016 roku został opracowany Gminny Program Rewitalizacji Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej
Szczawno-Zdrój w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji. Zgodnie
z art. 7 ustawy wójt/burmistrz/prezydent powołuje Komitet Rewitalizacji po przyjęciu przez Radę Miejską
Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji. Zgodnie
z niniejszym Regulaminem Członkowie Komitetu, o których mowa w art. 2 ust. 2 pkt 1-4 i 7 ustawy wybierani
są w trybie otwartego naboru.

W terminie od 06.06.2017 r. do 20.06.2017 r. został przeprowadzony nabór na Członków Komitetu
Rewitalizacji, w ramach którego wpłynęło jedno zgłoszenie. Ogłoszony został dodatkowy nabór z terminem
zgłoszeń od 27.06.2017 r. do 17.07.2017 r., w ramach którego wpłynęło zgłoszenie jednego kandydata. Zgodnie
z zapisami Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji
niezgłoszenie przez poszczególne grupy interesariuszy ich przedstawicieli do Komitetu Rewitalizacji
nie powoduje wadliwości jego funkcjonowania.

Powołanie Komitetu Rewitalizacji jest istotnym elementem partycypacji społecznej, stanowi forum
współpracy i dialogu obejmujący zakres przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji w sposób
zapewniający aktywny udział interesariuszy rewitalizacji w rozumieniu art. 2 ust. 2 Ustawy z dnia
9 października 2015 r. o rewitalizacji. Komitet pełni również funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza
Szczawna-Zdroju.

Id: 6EE8EA45-9EBE-4A35-897B-E22955F942F9. Podpisany Strona 1




